
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of

KRYETARI I KOMUNES

N€ baz€ t€ dispozitave te nenit 13 dhe te nenit 58 te Ligjit rr. o3/L - o4o,p€r vet€qeverisje lokale

("Gazetazyftaree Republik€s s€ Kosov€s", me 28/}4,qershor 200&) aenit4'pangrah?ftLigjit

nr.03/L-1,49 pdrsh€rbimin Civil t€ Republikes s€ Kosoves, nefrt 7', patagtafr2' te udh€zimit

Administrativ (MAPL) nr. 01./2018p€r caktimin e stafitmbeshtste_s 
1: l:*ullu 

dhe nenit 53 t€

statutit t6 Komun€s se prishtin€s, 01. tti. rro - gg1-., te dt. 25'.02.2010, Kryetari i Komun€s s6

Prishtinds merr kdte

V E N D I M

I. Linda Spahiu Emrullahu, em€rohetn€ pozit€n keshilltare e kryetaritt€ kryeqytettt'nga

data23.\0.2018.

pik€n I te ketii Vendimi Pushon me

E emdruara do te realizoj€ pagen mujore nE lart€si

kat€r euro).

prej 484€ (kat€rqind e tet€dhjet€ e

Marr€dh€nia e punds e t€ em€ruar€s si n€

p€rfundimin e mandatit t€ Kryetarit'
I

il.

IV.

V.

orari i pun€s per t€ em€ruar€n p€rcaktohet sipas nenit 11 te udhezimit Administrativ

MApLi nr.0t-/20!8 per caktimin e stafit mb€shtetes n€ komuna.

E em€ruara p€r pun€n e saj do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij'VI.

I DOREZOHET:
- Te em€ruar€s;
- ZytafitP& Paga;
- Nj€sis€ s€ Personeli!
- Qendr€s p€r Sh€rbime me QYtetar;
- Ne dosie. -
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